
Smlouva o provádění školení svářečů
Uzavřená mezi:

SVAŠ Přibyl s.r.o.
Sídlo: Hruškové Dvory 3, 586 01 Jihlava 
IČ: 29277761 
DIČ: CZ29277761
Číslo bankovního účtu: 43-9241820297/0100 
Zastupující osoba: Pavel Přibyl, jednatel společnosti 
(dále jen „školitel”)

Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně,
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628
Sídlo: Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 60126698
Číslo bankovmlio účtu: 259796079/0300 
Zastupující osoba: Ing. Josef Charamza, ředitel školy 
(dále jen „objednatel”)

Článek 1.
Předmět plnění

Školitel se zavazuje na základě písemných objednávek objednatele zaslaných poštou či e-mailem ve 
sjednaných termínech pro objednatele vykonávat kurzy svařovám' ve smyslu ČSN 050705 a k vystavení 
platných dokladů dle citovaných předpisů.

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za zhotovení díla, a to v dohodnuté výši uvedené 
v čl. III. této smlouvy.

Článek 11.
Termín plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání jednoho kalendářního roku s účiímostí od 22. 3. 2021 
do 30. 12. 2021.

Článek III.
Cena plnění

Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran a je přílohou této smlouvy.

Článek IV.
Způsob úhrady

Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů od data jejího vystavení. Při úhradě po datu 
splatnosti čim' smluvní úrok z prodlem' 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek V.v
Skolíte! se zavazuje

Školitel se zavazuje provést kurzy svařování v plném rozsahu podle článku I. této smlouvy.



Prokazatelně seznámit účastníky s předpisy o bezpečnosti a oehranč zdraví při práei a předpisy o požární 
ochraně mající vztah ke kvalifikaci. Zajistit bezpečnost a ochranu zdraví účastníků během celé 
kvalifikace. Vybavit účastníky rekvalifikace nezbytnými ochrannými pracovm'mi prostředky, pokud to 
charakter praktické přípravy vyžaduje.

Uzavřít pojištění pro případ své odpovědnosti za škodu na zdraví způsobenou při kvalifikaci.

V průběhu kvalifikace zajistit prokazatelnou evidenci docházky účastníků.

Umožnit zaměstnancům objednatele kontrolovat dodržování sjednaných podmínek pro kvalifikaci včetně 
účasti na závěrečných zkouškách.

Používat údaje o účastnících kvalifikace poskytnuté objednatelem v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., 
o ochranně osobních údajů, v platném znění.

Článek VI.
Objednavatel se zavazuje

Provést odpovědný výběr učňů v souladu se základními kvalifikačními předpoklady, tzn. zajištění 
zdravotní způsobilosti.

Článek VIL 
Závěrečná ustanovení

Účastníci kvalifikace při výuce a všech akcích prováděných v rámci kvalifikace podléhají obecně platným 
předpisům a řádům vzdělávacího zařízení. Při porušování předpisů a řádů vzdělávacího zařízení a 
neplnění studijm'ch a výcvikových povinností může vedoucí vzdělávacího zařízení navrhnout objednateli 
vyloučení účastníka z kvalifikace.

Veškeré změny této smlouvy budou učiněny jen se souhlasem obou stran písemným dodatkem k této 
smlouvě.

V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na 
jejího právního nástupce.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží školitel a jedno objednatel.

V Jihlavě dne 22. března 2021

Příloha: ě. 1 Nabídka na školení svářečů (žáků) 

Střední průmyslová škola stavební

Jihlavská 628,580 01 Havlíčkův Brod 
IČ; 601 26 698569 433 519

Ing. Josef Charamza, ředitel školy 
SPŠSA Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628

Přibyl...
Hruákové Dvory 3,586 01 
IČ 2927776-* OIČ: CZ2927771

Pavel Přibyl, jednatel 
SVAŠ Přibyl s.r.o.



VAŠI PŘIBYL
SVAS Přibyl s.r.o. 

Svářečská škola č.184 a ATB 19 
Výuka svařování kovů a plastů

SPŠ stavební ak. St. Bechyně, Havlíčkův Brod
Ing. Josef Charamza 

charamzam@stavskola.cz
+420 569 433 519 

Jihlavská 628 
Havlíčkův Brod 580 01

Nabídka na školení svářečů (žáků)

ZK15 P2 základní kurz polyfuzního svařování (trubky materiál PP, na tupo PP, PE)
cena kurzu za 1 žáka: 4.350,00 Kč bez DPH 5.264,00 Kč s DPH

ZK 3111.1 základní kurz plamenového svařování a řezání kyslíkem
cena kurzu za 1 žáka: 11.950,00 Kč bez DPH 14.460,00 Kč s DPH

ZP 912-9 31 zaškolovací kurz pájem' mědi (na měkko, na tvrdo + lisovám')
cena kurzu za 1 žáka : 4.120,00 Kč bez DPH 4.985,00 Kč s DPH

V ceně kurzovného je obsažen přípravný kurz (teoretická a praktická část) a závěrečné zkouška.
Ke kurzu ZK 15 a ZK 311 dostávají účastníci kurzu učebnice.
Zkoušky hradí žáci zkoušející zkušební organizaci.

Školení svářečů kovů a plastů provádíme od roku 2000. Od roku 2006 jsme autorizované středisko pro výuku 
svářečů plastů ATB 19. Mimo tuto činnost provádíme svářečské dozory v provozu a na stavbách, vizuální a 
penetrační kontrolu svarů, zámečnické, instalatérské a topenářské práce.

Ceny jsou platné pro rok 2021

Výuka a termín: dle dohody

V Jihlavě 16. března 2021

S pozdravem

Pavel Přibyl, jednatel

Svářečská škola vlastní osvědčení o jakosti při svařování dle ČSN EN ISO 3834-3

Tel. / fax. : 567 22 13 68 
607 64 64 12 
602 77 26 25

SVAS Přibyl s.r.o.
Svářečská škola č. 184 a ATB 19 
Hruškové Dvory 3 
586 01 Jihlava

Zapsána v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 70389

KB Jihlava
43-9241820297/0100

www.svas.ii.cz

IC: 292 77 761
DIČ: CZ 292 77 761

$vas@ii.cz



.fy

ý;.\ s -Ji^ri^fj í řte^LvW "V
Vj-i.a'a '^.i t »■; j>i ■> '<: > ■•v:V-

'.'-liT i'.,^í -'i-A 
“ir- i ’ , .- L ;

■li.- .i’*- -. ÍJ* -j'- -á ť*

'.> I ■ ■ -J. .'I,, .r .

r-,r^ í . ^
" M -K^

■a ..; L ■) '.V'
‘ ■' • J ■■-J. C r". ' U'^ I l.c u,' -« ' ffl -|,

'.r' -.U-r’ V-'-'

•J*. ,- I: ‘r M > -■ "
!í J r ' '. 1- ’- ' ' I ^ Lř -

• 'j# '»-> .řT: ( J" -,. I .ř- - ť ' í '
j-1 =.,( ' ^ . ■ v , ,Í.1 .«^Í.-Í-.J«

. l ■ -i - - r
■ f , .1

■ , ' ■ , ■ . 'i. -i'J ■ř. ■'

^ 'i. "■ - ll r

f.r-i-: %■ i-: ■■ j

-L.'^

■J ■* -■ .*

/. ’ .:i-'-.


